
要支援１ 要支援２ 要介護度１ 要介護度２ 要介護度３ 要介護度４ 要介護度５

1. 利用者のサービス利用料金 5,120 円 6,360 円 6,820 円 7,490 円 8,220 円 8,890 円 9,560 円
2. うち介護保険から給付される金額 4,608 円 5,724 円 6,138 円 6,741 円 7,398 円 8,001 円 8,604 円
3. サービス利用料に係る自己負担 512 円 636 円 682 円 749 円 822 円 889 円 956 円
4. 機能訓練体制加算

5. サービス提供体制強化加算（Ⅰ）

6．夜勤職員配置加算（Ⅱ）

7. 食事に係る負担額

被保険第１段階

被保険第２段階

被保険第３段階

被保険第４段階　以上

8. 滞在に係る自己負担額

被保険第１段階

被保険第２段階

被保険第３段階

被保険第４段階　以上

9. 自己負担額合計

被保険第１段階 1,662 円 1,786 円 1,850 円 1,917 円 1,990 円 2,057 円 2,124 円
被保険第２段階 1,752 円 1,876 円 1,940 円 2,007 円 2,080 円 2,147 円 2,214 円
被保険第３段階 2,392 円 2,516 円 2,580 円 2,647 円 2,720 円 2,787 円 2,854 円
被保険第４段階　以上 3,122 円 3,246 円 3,310 円 3,377 円 3,450 円 3,517 円 3,584 円

10. 送迎加算　(片道)

11. 在宅中重度者受入加算４

12. 若年性認知症利用者受入加算

13. 認知症行動･心理症状緊急対応加算

14. 緊急短期入所受入加算

15. 療養食加算

16. 介護職処遇改善加算(Ⅰ)
※その他日常生活費(おむつ代を除く)は自己負担になります。

－  90 円（7日間を限度）

12 円

18 円

1,380 円

18 円

650 円
390 円

ショートステイ　えみの里　利用料金表　（１割負担）
2018.9.1　改正

12 円
18 円

184 円

820 円

－

650 円

利用単位数に8.3％を乗じた金額

－ 425 円

820 円
1,200 円

184 円

8 円（1食あたり）

820 円
1,200 円

8 円（1食あたり）

1,200 円

820 円

300 円
390 円

1,380 円

300 円

120 円
200 円（7日間を限度）

120 円
200 円（7日間を限度)

1,200 円


